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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISH

'VENDIM
Nr. 281, daté 19.12.2019

PER EMERIMIN E DREJTUESIT TE PROKURORISE SE POSACME
KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR

Mbéshtetur né nenin 148/dh pika 3 t& Kushtetutés sé€ Republikés sé Shqipérisé, né nenin
52, t€ Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé”, nenin 15 t& Ligjit nr.95/2016 “Pér organizimin dhe funksionimin e
institucioneve pér té luftuar korrupsionin dhe krimin e organizuar”, si dhe né nenin 20 t&
Rregullores “Mbi kriteret dhe procedurés pér ngritjen né detyré té prokuroréve prané
Prokurorisé s& Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit t&€ Organizuar”, Késhilli i Larté i
Prokuroriség,

VENDOSI:

1. Z.Arben Kraja emérohet Drejtues né Prokuroring e Posagme kundér Korrupsionit
dhe Krimit t& Organizuar.

2. Mandati i z. Arben Kraja si Drejtues i Prokurorisé s& Posagme do té jeté 3 vjet, pa t&
drejté rizgjedhje.

3. Té& njoftohen me két& vendim Prokurori i Pérgjithshém, Prokuroria e Posagme dhe
prokurori Arben Kraja.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré& dhe botohet né fagen zyrtare t& Késhillit.
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